tur. dicimus enim, Sequor, & Sequens, & Sequella;

supino tamen, Secutum, vitanda asperitatis gratia.

Vide Priscianum. Roma, in edibus Colotiani.

In edibus Cecchinorum. Toscanni.

SERRANVS, duplii RR, Atiliorum Cognomen, ei-

deducatur à Serendo, & nummus argenteus (in ATI-

LIVS) habeat, SARA. lapides Capitolini & alij.

Interamna. In agro Vicetino. Atilij & Serra-

ni, & Sarrani, dicti sunt, post captum Regulum Pa-

nis, sine Tyrinis, quos Sarranos recte dici, Probius, si-

quis aliis docet, dum interpretatur Virgilij locum

Sar-

Sarrano incubat ostro. Hinc Tibiae Sarranae, apud

Terentium.

SESTIVS, non SEXTIVS, cum est patricia familia. lapi-

des Capitolini, & alij, & nummus argenteus Andreae

Lauretani, in quo est, L. SEXTIVS PRO. QV. Ro-

me, in Cippis duobus.

SEXTILIS, mensis, non SESTILIS. lapides Capitolini, &

alij.

SEXTILIVS, non SESTILIVS, familia Romana. lapides.

Rome, ad Arcum Constantini, in vinea quadam.

Ad D. Rocchi, ante aedes Sudorinorum. Ad D.

Marie de Monteferrato, apud Cur. Sabell. Aqui-

ni. Patani. In Apulia. Extra Mirabellam.

SEXTIVS, non SESTIVS; cum est plebeia familia. Graeca

consuetudo, lapides Capitolini, & alij. Rome, apud

Fulvium Virginum. Brundisi, ad D. Magdalena.

Prope Pisaurum. In agro Brixiano, ad D. Marie

ultra Herbuscum.

SICA, familia Romana, vnicæ c. libri veteres.

SIDVS, cum i, non cum y. libri veteres, Virgilius Car-

penfis, & Etymologia. deducitur enim, vt ait Varro,

ab Insidendo. Et nummi duo veteres, Antonij Augu-

stini, DIVA. FAUSTINA. PIA. SIDERIBVS. RECEPTA.

SIGILLATIM, non SINGILLATIM; à Sigillum. libri ve-

teres, & lapides. Reate.

SILANVS, non SYLLANVS, Cognomen Iuniorum. libri,

lapides Capitolini, & alij, & duo nummi argentei,

vnum Andrea Lauretani, alter Alexandri Toti, sic

inscripti, D. SILANVS. L. F. Tibure. Prænest.

SILVA, cū i, nō cū y, omnis antiquitas. Alij scribūt cū g,

deducētes à Graeco tan, contra libros, lapidēsq. omnes.

Ad Cloacā D. Lucia, in ad. Podocatharoru. Et in

G s anti-

antiqua figulina.

SILANVS, cognomen Plautiorum, cum i, non cum y. & SILVANVS, Deus. libri veteres, & lapides. Princeps Tiberim, ad Pontem Lucanum. Ibidem. eadibus Pauli de Horologis. Ultra Accadiam crypta Ecclesia D. Maria Benialis. Gennadii Meianei, ad portam ciuitatis. Rome, in edita Atilij Delphini. Sub Quirinali. Via Iulia In eadib. Podocatbarorum, prope D. Lucie cloaca. Ad D. Pauli. In via publica prope Capranica, Fiani, quod est opidum ad Tiberim, 18. ab urbe milia. Vulsinijs. Mirabella, in ad. Ferdinandi Guindani. **SIMILLIMVS**, gemina ll, ut syllaba producatur. aliquem enim corriperetur. Poeta.

SINCERVS, cum i, non cum y. libri veteres, & Virgilius Carpensis.

SIQVIDEM, cōmētūm scribo. quod indicat Ouidij versus. Que mihi ventura est, siquidem est ventura scēna. Nam Si, cum non est compositū, producitur. Eadem generis sunt, Quare, Quamobrem, Postea, Ppterēa, Ideo, Sanequam, Valdequam, Praterquam. Quilibet, Quinis, & similia.

SOBOLES, largior consuetudini, auribus indulgentia & Cicero ipse plurimū tribuit, vt in Oratore legitime licet antiquiores libri habeāt, Subales; & cū libri lapides consentiāt: vt omittā satis apertā compositione ex Sub, & Oleſco. Rome, in hortis Carpensi.

SOLLEMNE, non SOLENNE, habent antiquissimi libri lapides. Analogia Solenne videtur probare: si modo Solo anno deducitur, vt quidā putat. & Perenne datus, nō Perenne; quod itidē ab Anno cōponitur. Int̄ tamen plus Antiquitati debemus, quā Analogia. videtur.

Festū, in Sollo, & Osce. Auximi.

SOLLERS, duplice LL. Martianus lib. 5. libri veteres, Virgilii Carpensis, & Vaticanus, & lapides. Aquila. In Cimitatella Verona. Vide & Festū, in Sollo, & Osce.

SOLLICITARE, duplice LI. scribendum, videtur sensisse. Isidorus: nā lib. x. in littera s, Sollicitus, inquit, est, qui Sollers, & citus, atq. irquietus. Sic etia scriptū video in antiquis lapidibus. Rome, in domo Cesia.

In hortis Carpensi. In eadib. Atilij Delphini. Festus autē deducit à Solo, his verbis: Solicitare, quidam dictum putant, quasi Solo citare, id est, ex suo loco, ac sententia mutare. Solū autem quin significet Locum, quis dubitet? cum Exsules quoq. dicantur, loco patria sua puls. Donatus quoque iisdem pene verbis in Terentij Heautontim. act. 3. sc. 1. Quid aliud, inquit, est Solicitare, quam suo loco mouere? Solum autem, quin significet Locum, quis dubitat? cum Exsules quoque dicantur loco patria sua puls.

SOLLISTIMVM, duplice LL. libri veteres.

SPELEVUM, sine diphthongo. libri veteres, & lapides. Rome, ad D. Maria trans Tiberim. In opido Ticuli, dioc. Urbenetana. Mediolani.

SQVALEO, SQVALIDVO, & SQVALOR, unica L, à Squama deductum; libri veteres, & lapides. Roma, ante edes Io. Coriti, ad Forum Traiani.

SQVAMA, unica m. libri veteres, & Virgilius Carpensis.

SVBSECIVVS, à subsecando. etymologia.

SVFENAS, unica f. nummi duo argentei, unus & Andree Lauretani, alter Matthaei Forerij, sic inscripti, SVFENAS. S.C.

SVGAMBRI, populi; non SICAMBRI. libri veteres, &
Graca consuetudo.

SVLPHVR, cum PH, non cum F, scribo; sicut & Trium-
phus, non Triumfus. Virgilius Carpensis, & Vatica-
nus habent, SLPVR; quo modo & alibi scriptum
notauit in nummo argenteo, BÆBI.TAMPIL.pro, Tam-
phil. Vide Ciceronem in Oratore. Et in denarijs, pl.
LIPPVS.

SVLPICVS, cum c. libri veteres, Graca consuetudo, la-
pides Capitolini, & alij; & nummus argenteus Aloy-
sii Mondelli, sic inscriptus, c. SVLPICI. C. F. Ro-
me, ad D. Nicolai in Calcaria, retro Casarinos, &
Capisuccos. Infra Capitolium, ad DD. Cosma, &
Damiani. Ad D. Aegidij. In edibus Domini
Canallerij. In edib. Io. Zabrere, ad Fontem Tri-
nij. Ibidem. In vinea Io. Poggij, Episcopi Tri-
piens. In edib. Maffaeorum. Ibidem, e Cerithiu-
m allat. In edibus Columnenium, ad DD. Apostoli
Mediolani. Placentia, ad D. Antonij. Verona
Bergomi.

SVELLEX, vnica p, & duplii ll. libri veteres, &
Poëta, qui primam corripiunt. Quamvis in lapidi-
bus vnica l legatur. Roma, in hortis Matthei-
rum. In edibus Porcariorum.

SVPREMVS, vnica p, contra veteres aliquot lapides, &
quidam lapides vnica p habeant; prima enim apud
Poëtas corripitur. Roma, in edibus Attilij Delphi-
nij. In Hispania Citer. In domo Cesia.

SYLLA potius quam SULLA. nam Sulla antiquissi-
morum temporum, cum Romani, à Gracis litteris ali-
ni, libenter v, pro v, pronunciabant. itaque. Phru-
ges, non Phryges; & Purrhus, non Pyrrhus, eos dixisti
andri

ancor est Cicero in Oratore. quod cum ille notauerit,
nimurum significat, etate sua, cum Græca littera ma-
gno in honore esse cœpissent, Græcam litteram v esse
receptam, ut diceretur Phryges, non Phruges; Pyr-
rhus, non Purrhus. quod cum ita sit; quis dubitet ea-
dem ratione, Sylla potius, quam Sulla & scribendum,
& pronunciandum? At Capitolini lapides aduersan-
tur. scripti à Verrio Flacco, Gramatico doctissimo; in
quibus aperte legitur Sulla, non Sylla. Grauis omnino
auctoritas opponitur. Etenim, si quisquam est qui
Capitolinis lapidibus multum tribuat; is ego sum:
quorum etiam testimonio in hoc meo Commentario se-
pissime vt. Idem tamen, cum autoritates veter-
rum inter se comparantur, unum Ciceronem, Romane
principem eloquentia, sexcentis Verrijs saile antepo-
suerim. nec tamen veto, quin si cui liber, & quantum
libet, Antiquitatem illam horridam & inculiam se-
quatur. Cuius generis homines hodie quoque multi
sunt, & fuere, ipso viuente Cicerone. Eadem ratione
Lacryma cum v scribi debet. cum tamen in omnibus
lapidibus, & Sulla, & Lacryma perspicue legatur,
cum T. I. dñi Græcum in v Latinum vertatur, ut, Mus,
mus; Συλλα, Sulla, & similia. Sic etiam Donatus in
Terentij Hec. act. 1. scena 2. Syra, inquit, Sura veter-
res legerunt, v pro v ponentes; vt Musia, Suria. Sic
& Cumatilis color, à Græco κύμα.

SYNHODVS, cum v, & Adspiratione, à Graco; vt Me-
thodus, Exodus lapides. Lanuuij, ante Tem-
plum. Trans Tiberim, ad D. Benedicti.

T

TADET, cum & libri veteres, & lapides. Beneuenti, vico Fabrorum ferrariorum.

TAETER, cum &, ex Virgilio Carpensi lib. x. & ex antiquis lapidibus. Roma, extra portam Flaminiam, in vinea quadam.

TENSA, sine Adspiratione, Festus, & Pedianus, qui ducit à Tendendo. Eius hac sunt, in tertiam Cicero, nis Orat. contra Verrem: Tensa sunt sacra vehicula. Tensas alij à diuinitate dici putant; alij, quodammodo ipsas lora tenduntur, quæ gaudent manu tenere, & tangere, qui eas deducunt. Seruus autem, enarrans illud Virgilianum lib. i. An. Hic currus fuit, in verbis vtitur: Thensa significat, qua deorum similitudinum lacra portantur. Thensa autem cum Adspiratione scribitur, àndrēθēs, id est à re diuina. et si in quibusdam libris non eodem modo legantur hac postrema verba.

TENTO, non TEMPTO: ex Analogia. frequentatum enim est à Teneo. in quo dissentio à quibusdam antiquis libris, & lapidibus; sicut & ab ijs qui Separabrum. Roma, ad D. Marci, in edib. Benzoniorum.

TERCENTVM, non TRECENTVM, & similia, libenter scriberem, ratione habita compositionis.

TEVTONI, populi, non TEVTONES. libri veteres & lapides. Roma, in domo Pomponij Latii, in Quirinali.

THESAVRVS, deductum à Graco Θεαυρός, perphilic constat. Itaq. quibusdam antiquis libris non assentit in quibus video scriptum esse, THENSAVRVS.

THORIVS, cum Adspiratione. nummus argenteus Alexandri Toti, in quo est, L. THORIVS, BALBVS. I.

M.R. & alius Rinaldi Odonij, itidem inscriptus. Sic & THORANIVS, in hortis Carpensi.

TORANIVS verò, in antiqua inscriptione, in edibus Colonianis.

THORII, cum adspiratione. libri veteres, & Strabo.

TIBER, cum i; ex antiquo aereo nummo Rinaldi Odonij, in quo ab uno latere ab altero, TIBERIS. s. c. item ex alio Antonini Pijs, in quo TIBER. ex antiquis lapidibus. Roma, ante ades Cæsias. In hortis Fabianini Montij. Apud domum Brutii de Pallis, è regione D. Lucia. Ad ades Rusticorū. In edibus Atilij Delphinijs. In agro Tiburtino, duodecimo ab urbe lapide.

TILLIVS Cimber, percussor Cæsaris, non TULLIVS; libri veteres, & Greca consuetudo.

TINGVO, non TINGO. libri veteres.

TITIVS, cum t. libri, & lapides. Roma, in hortis Iulij. In ad. Crescentiorū. Ad Columnā Traiani. In ad. Pauli de Horologij. Trans Tib. ad D. Bartholomai. In cœnobio D. Pauli, via Ostiensi. Quateramna, ad Cathedram Ecclesiam. Fulginei. Beneuenti.

TONSRIX, non TONSTRIX, scribendum præcipit Cari-sius lib. i. Inst. Sic & Fossrix, Cursrix. Contra tam scriptum reperi in antiquo lapide, Roma, apud Fuluiam Ursinum.

TORVS, sine Adspiratione. libri veteres, Virgilius Carpensis, & lapides. Dictus autē Torus, ut inquit Seruus in Virg. An. lib. i. & v. à tortis herbis: vel, ut ait Varro de ling. Lat. lib. iv. à Toruo. Vtram verò etymologiam sequamur, sine adspiratione certè scribendum. Mediolani, in Templo D. Augustini.